com a empresa João Roberto Bruzaferro Eireli, inscrita 
no CNPJ sob nº 56.586.266/0001-12, com sede na Rua 
Pedro Grandi, nº. 430, Zeferino Girardi, na cidade de 
Brodowski/SP, CEP 14.340-000. 

Condições e valor do pagamento: O valor total será de 
R$ 79.145,15 (setenta e nove mil cento e quarenta e cinco 
reais e quinze centavos), pagos conforme a prestação de 
serviços e de acordo com medição em até 30 (trinta) dias 
contados da entrega da Nota Fiscal.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda

[...]

municipal, com a empresa GLADSTONE APARECIDO 

GOMES, inscrita no CNPJ sob nº 00.767.626/0001-28, 
com sede na Rua Aurora, nº. 1149, Vila Tibério, na cidade 
de Ribeirão Preto/SP, CEP 14.050-100. 

Condições e valor do pagamento: O valor total será 
de R$ 13.328,00 (treze mil trezentos e vinte e oito reais), 
pagos em até 30 (trinta) dias contados da entrega da Nota 
Fiscal.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,